Privilegium an, quale, quibus casibus, et ad quæ extendi possit, *num.* 21 *ad* 30.

PRIVATIO.

Privationis beneficiorum pœna quid sit. Vide *verb.* Pœna *art.* 2, *n.* 21.

PROAMITA.

Proamita quæ sit. Vide *verb.* Affinitas, *art.* 1, *n.* 15.

PROAVIA.

Proavia quæ sit. Vide *ibid.*

PROAVUNCULUS.

Vide *ibid.*

PROAVUS.

Vide *ibid.*

PROBATIO (VI, 705).

Probatio ut sic explicatur et generatim sumpta dividitur in judicialem et extrajudicialem, et quæ sit utraque. Vide *verb.* Probatio, *n.* 1, 2 *et* 3.

Probatio pariter dividitur in plenam et semiplenam. Rursus probatio plena ab aliquibus subdividitur in plenam, plenioram et plenissimam, et explicantur singulæ, *num.* 4 *et* 5.

Probationum species assignantur, *num.* 6 *et* 7.

Probatio debet esse clara et certa, non autem dubia et æquivoca, *num.* 8 *et* 9.

Probatio judicialis debet fieri secundum libellum, et regulariter debet esse plena et concludens; assignantur tamen aliqui casus, in quibus sufficit probatio semiplena, *num.* 10 *ad* 19.

In concursu contrariorum probationum qualis præ-

valere debeat, et qualis probatio majorem vim habeat, *num.* 20 *ad* 26.

In æqualitate probationum favetur reo et possessori; excipiuntur tamen quatuor causæ favorabiles quæ assignantur, *num.* 27, 28 *et* 29.

Plures probationes semiplenæ an possint unam plenam constituere, *num.* 30 *et* 31.

Ubi probationes concludentes requiruntur, quomodo concludere debeant, et qualis probatio requiratur in materia objecta, *num.* 32, 33 *et* 34.

Verba sive narrativa, sive enuntiativa a papa in bullis, vel alibi expressa quomodo, quando, et in quibus probent, vel non, et assignatur differentia inter narrativas et enuntiativas, *num.* 35 *ad* 49.

Probatio cui fieri debeat, et quomodo recipiendæ sint probationes ex testium depositionibus, et probationes judiciales, *num.* 50 *ad* 54.

Onus probandi regulariter incumbit actori; quandoque tamen incumbit etiam reo, et assignantur in quibus et quales scripturas teneatur reus tradere actori, et quales non, *num.* 55 *ad* 62.

An et in quibus casibus post publicationem attestationum, et post conclusionem in causa produci possint novæ probationes, et examinari novi testes etiam super eisdem articulis, *num.* 63 *ad* 70.

Negativam probari non posse communis sententia est. Quid sibi volunt leges dum negativam probari intendunt. De tribus negativæ speciebus, *num.* 71 *ad* 79.

Refertur sententia Cocceii de directa probatione negativæ, et quod inde consequitur, *num.* 80 *et* 81.